



## UNIVERSITY OF ALLAHABAD

No. DSW/ 2117 /20

November 24, 2020

FOR PUBLICATION IN NEWSPAPERS

**Subject: Extention of date for submission of documents upto 30<sup>th</sup> Nov.2020 for all Undergraduate courses 2020-21**

"Candidates seeking admission to Undergraduate 1<sup>st</sup> year 2020-21 courses under **physically handicapped quota** are required to send their i) admit card ii) Disability certificate issued by Chief Medical Officer (CMO) on email id: "dswph 2020 @ gmail.com" on or before **30.11.2020**. Further information will be announced, accordingly.

---

स्नातक प्रथम वर्ष 2020–21 में दिव्यांग कोटे के अन्तर्गत प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यर्थियों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि वे अपना i) एडमिट कार्ड ii) मुख्य चिकित्साधिकारी द्वारा दिये गये दिव्यांग प्रमाण पत्र इमेल आई डी0 dswph 2020 @ gmail.com पर दिनांक **30–11–2020** तक या उससे पहले भेज दे। अगली सूचना उसके बाद घोषित की जायेगी।

सधन्यवाद,

भवदीय

डीन विद्यार्थी कल्याण